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Lördagen den 24 februari samlades 51 Vasasyskon till vårens andra logemöte. Efter 

inledande ceremonier och förhandlingar följde installation av tjänsteman samt 

medaljutdelning. Br Göran Bengtsson redogjorde därefter för Rekryteringsgruppens 

arbete. Föreningar och organisationer har kontaktats och inbjudits till Öppet Hus som 

hålls den 10 april i Simonsland. Gruppen hoppas naturligtvis på stor uppslutning för att 

få fler medlemmar och närvarande Vasasyskon uppmanades att ta med sig vänner och 

bekanta till informationstillfället där förutom information serveras såväl fika som 

underhållning. 

Efter en dryg timme var den formella delen av mötet avslutad och vi flyttade upp en 

våning och som vanligt tog minglandet fart. Efter ett litet tag var det dags för alla vid det 

här laget tomma magar att fyllas. När vi hittat våra platser som dagen till ära var upp-

kallade efter amerikanska traditionella jazzlåtar som till exempel Moonlight Serenade 

bjöds vi på stekt  kycklinglårfilé med ramslökssmör, hasselbackspotatis, rostade grön-

saker samt dryck enligt egen önskan. Det hela smakade förträffligt. Efter diverse 

sedvanligt skålande och sjungande tog vår kulturledare Sy Brita Sundström  tillfället i 

akt att berätta om kommande aktiviteter vid sidan av logesammankomsterna. Efter detta 

serverades kaffe och kaka. 

Så var det dags för underhållning. Upp på scenen trädde Kenneth Holmström. Han  

trakterade många  instrument som olika typer av saxofoner, klarinett och gitarr. 

Dessutom visade han sig vara en god sångare. Han var tidigare medlem i dansbandet 

Drifters och blandade dansbandsmusik med traditionella gamla jazzlåtar vars titlar fanns 

med som bordsnamn. Musiken var så medryckande att spontandans uppstod. Det 

gnolades nog på en och annan gammal klassiker på hemvägen efter denna mycket 

trevliga kväll. 

 

Lennart Sundström 

Logehistoriker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 
 

 



 

 


